con los lotes dos y tres, 

con dieciocho metros veinte centímetros; Un costado: con propiedad 

de los hdros. Moreno Espinoza, con veinticuatro metros treinta y 

siete centímetros; Otro costado: con lote ocho, con veinte metros; 

con una superficie total de DOSCIENTOS VEINTICINCO METROS 

CUADRADOS (225m2.).- Inmueble adquirido por los señores 

CARLOS DAVID BELTRAN TORRES y WILLIAM ABRAHAN ABAD 

VALLEJO, de la siguiente manera: a) Por compra de cuotas dentro 

del Predio denominado El Cangrejo que forman un solo cuerpo de 

veinticuatro hectáreas, por compra hecha a los señores Nicolás

[...]

con los lotes dos y tres, e 

con dieciocho metros veinte centímetros; Un costado: con propiedad 1 7 

de los hdros. Moreno Espinoza, con veinticuatro metros treinta y 

siete centimetros; Otro costado: con lote ocho, con veinte metros; 

con una superficie total de DOSCIENTOS VEINTICINCO METROS 

CUADRADOS (225m2.).- Inmueble adquirido por los señores 

CARLOS DAVID BELTRAN TORRES y WILLIAM ABRAHAN ABAD 

VALLEJO, de la siguiente manera: a) Por compra de cuotas dentro 

del Predio denominado El Cangrejo que forman un solo cuerpo de 

veinticuatro hectáreas, por compra hecha a los señores Nicolás